
 
 

SOCIETA’ PER LA MOBILITA’ ED IL TRASPORTO PUBBLICO S.p.A. 
Sede legale ed amministrativa: via Taro, 12/B – 43125 Parma – Tel. 0521463177 – Fax 0521468376 

Cap. Sociale  € 31.616.000 i.v. – Cod. Fisc. Part. IVA/Reg.Imp. Parma 02155060342 
Sito Internet : www.mobilitaparma.it 

E-mail: info@mobilitaparma.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
<<PIAZZALE ATTREZZATO SITO NEL COMUNE DI SORBOLO MEZZANI >>. - 
SETTORI SPECIALI 

CIG 7839809F09. CUP J31G19000000005   

PROCEDURA NEGOZIATA ESPERITA AI SENSI DELL’ART 36 COMMA 2 LETTERA C) DEL 
D.LGS. 163/2006.- 
 
Amministrazione aggiudicatrice : S.M.T.P. S.p.A. – Via Taro, 12/B – 43125 Parma 
 
Data di pubblicazione dell’Avviso di indagine di mercato: 21.02.2019 
 
Ditte invitate: 

1. ZEBA SRL        CF 00227490349 
2. B.M. SCAVI SRL       CF 01668660358 
3. FRANTOIO FONDOVALLE SRL     CF 00279260368 
4. AB GLOBAL SERVICE SRL      CF 02448320347 
5. MORO SNC DI MORO FRANCESCO & C    CF 02860730171 
6. SUARDI SPA        CF 03231070164 
7. ZECCHINI SERGIO GIOVANNI     CF ZCCSGG58H25G393V 
8. CONCARINI GIOVANNI SRL     CF 01312490335 
9. TROMBI COSTRUZIONI SRL     CF 02195470345 
10. ADV ASSOCIATI SRL      CF 07641691212 
11. CONSORZIO CON.CO.S. SOC. COOP. CONSORTILE  CF 04001290404 
12. SPADA COSTRUZIONI SRL     CF 01894550894 
13. TAZZIOLI E MAGNANI SRL      CF 00122740350 
14. COGES SRL        CF 00226300168 
15. MC SRL        CF 01781380348 
 

Ditte Partecipanti: 
1. AB GLOBAL SERVICE SRL      CF 02448320347 
2. MORO SNC DI MORO FRANCESCO & C    CF 02860730171 
3. TAZZIOLI E MAGNANI SRL      CF 00122740350 
4. CONSORZIO CON.CO.S. SOC. COOP. CONSORTILE  CF 04001290404 
5. TROMBI COSTRUZIONI SRL     CF 02195470345 

 
Offerte Ammesse: 5 
 
Modalità di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 
 
Impresa Aggiudicataria: TROMBI COSTRUZIONI SRL con sede in Pastorello (PR) alla Via 
Langhirano n. 13. 
 



 
Importo a base d’asta: € 202.545,10 I.V.A. esclusa, oltre ad € 3.961,00 quali oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
Data di aggiudicazione: 18.04.2019 
 
Ribasso di aggiudicazione: 23,88 % 
 
Tempi di realizzazione dell’opera: giorni 50 naturali, successivi e consecutivi decorrenti dalla 
data del verbale di consegna, salvo proroghe che potranno essere accordate con regolari 
provvedimenti dell’Amministrazione appaltante. 
 
Direttore dei lavori: ing. Jr. Simone Bacchieri 
 
Parma, lì 14 maggio 2019 
               Il Responsabile del procedimento 
                (ing. Raimondo Brizzi Albertelli) 


		2019-05-14T14:53:39+0000
	Brizzi Albertelli Raimondo




